
Ampace 招标公告 

 

我司厦门二期宿舍食堂家具项目，邀请有意向的潜在投标人提出资格预审申请； 

 

厦门新能安二期宿舍食堂家具项目 

项目基本情况 厦门新能安科技有限公司，计划约 600 间宿舍家具及食堂 150 套餐桌椅； 

项目工期 预计完工时间 2025 年 6 月 

投标供应商资质要求： 1、注册资金不少于 1000 万元； 

2、社保人数不少于 50 人； 

3、企业 2024 年营业收入不少于 5000 万元； 

4、持有自有家具工厂及品牌； 

5、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态，且资

产未被重组、接管和冻结； 

资格预审文件获取时间 2025 年 3 月 21 日-2025 年 3 月 31 日 

文件获取方式 邮箱发送 HongBB@Ampacetech.com 

递交截至时间 申请人在 2025 年 3 月 31 日前，将公司简介递交至 HongBB@Ampacetech.com，

逾期不予接受（发送邮件时，请在邮件正文中提供联系信息：姓名-职务-电话

-邮箱） 

公告期限 自发布之日起 7 日 

联系方式 联系人：洪彬彬 

联系电话：18065553162 

电子邮箱：HongBB@Ampacetech.com 

备注  

 

mailto:递交至lizh6@Ampacetech.com

